
 Punktezuschlag Damen: 32,73 

 Organisator  ÖSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  H.Platter.........................  ITA 
 Schiedsrichter  R.Kribernegg..................  AUT 
 SR. Assistent  M.Adelsberger................  AUT 
 Rennleiter  F.Steger..........................  AUT 

 M.Scheiber.....................  AUT  Kurssetzer 

 Startzeit  11:15 

 Streckenname  12er Kogel Hinterglemm 
 Start  1542 m  
 Ziel  1060 m  
 Höhendifferenz  482 m  
 Streckenlänge  1655 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  38 / 34 

 12946/11/18  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / griffig 
 /  

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Total 

 10  BUERGLER Viktoria  56669  04  ..................................................  AUT  0,00  1:12,02  1. 
 5  RANALTER Magdalena  56648  03  ..................................................  AUT  23,30  1:13,43  2. 

 12  GRUENAUER Anna  56468  99  ..................................................  AUT  34,37  1:14,10  3. 
 27  LEEB Patricia  56619  03  ..................................................  AUT  35,69  1:14,18  4. 
 2  MESSMER Marisa  206914  02  ..................................................  GER  37,34  1:14,28  5. 

 17  WECHSELBERGER Anna Mar  56641  03  ..................................................  AUT  40,98  1:14,50  6. 
 11  SCHNITTLER Florentina  56627  03  ..................................................  AUT  41,14  1:14,51  7. 
 25  RINGS-WANNER Valentina  56698  05  ..................................................  AUT  41,31  1:14,52  8. 
 3  EIBL Nicole  56631  03  ..................................................  AUT  41,80  1:14,55  9. 
 8  KLAPPROTT Luisa  206915  02  ..................................................  GER  43,62  1:14,66  10. 

 21  FRITZENWALLNER Teresa  56598  02  ..................................................  AUT  44,78  1:14,73  11. 
 28  SALZGEBER Angelina  56686  04  ..................................................  AUT  48,25  1:14,94  12. 
 20  HUBER Katharina  206904  02  ..................................................  GER  51,88  1:15,16  13. 
 22  RAUCHMANN Anna  56680  04  ..................................................  AUT  54,69  1:15,33  14. 
 34  OFFENBERGER Lena  56682  04  ..................................................  AUT  55,52  1:15,38  15. 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Total 
 43  HUNDEGGER Nadine  56722  05  ..................................................  AUT  56,01  1:15,41  16. 
 24  GRUBER Marie-Theres  56599  02  ..................................................  AUT  58,49  1:15,56  17. 
 16  SCHOENHERR Leonie  56578  02  ..................................................  AUT  60,97  1:15,71  18. 
 4  BAUER Julia  56726  05  ..................................................  AUT  61,63  1:15,75  19. 

 42  JENNI Lorena  56727  05  ..................................................  AUT  64,61  1:15,93  20. 
 29  AMANN Emma  56713  05  ..................................................  AUT  66,09  1:16,02  21. 
 15  ANDERSON Jessica  225659  98  ..................................................  GBR  67,41  1:16,10  22. 
 35  RAICH Leonie  56709  05  ..................................................  AUT  67,75  1:16,12  23. 
 38  SEEBER Alina  56730  05  ..................................................  AUT  69,56  1:16,23  24. 
 36  BENTZ Paulina  56720  05  ..................................................  AUT  69,73  1:16,24  25. 
 19  ZEGG Leonie  56678  04  ..................................................  AUT  70,39  1:16,28  26. 
 13  WIESLER Ronja  206931  03  ..................................................  GER  70,88  1:16,31  27. 
 26  BECK Madeleine  355069  04  ..................................................  LIE  72,04  1:16,38  28. 
 37  WEILGUNY Sara  56683  04  ..................................................  AUT  74,02  1:16,50  29. 
 45  OBERAUER Barbara  56729  05  ..................................................  AUT  74,35  1:16,52  30. 
 41  HAUZENBERGER Pia  56702  05  ..................................................  AUT  86,25  1:17,24  31. 
 31  PICHLER Christina  56630  03  ..................................................  AUT  101,29  1:18,15  32. 
 32  STOETTNER Juliane  56635  03  ..................................................  AUT  109,05  1:18,62  33. 
 40  BARTLETT Honor  225842  05  ..................................................  GBR  149,70  1:21,08  34. 

 Nicht am Start 

 9  KNAUSS Nella  56626  03  AUT  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 1  SPIELBERGER Carmen  56610  02  AUT  .................................................. 
 6  KERMER Antonia  206903  02  GER  .................................................. 
 7  ZIKOVA Barbora  155942  01  CZE  .................................................. 

 14  LIPBURGER Lea  56652  03  AUT  .................................................. 
 18  SZOLLOS Noa  285021  03  ISR  .................................................. 
 23  PREMSTALLER Eva  56676  04  AUT  .................................................. 
 30  STOELLINGER Amelie  56670  04  AUT  .................................................. 
 33  JUERGES Emily  56668  04  AUT  .................................................. 
 39  SUNTINGER Anna  56740  05  AUT  .................................................. 
 44  EDER Elisa  56737  05  AUT  .................................................. 

 TD-FIS 

 H. Platter (ITA) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        45 
 Gewertete Teilnehmer:        34 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 Auswertung: SC Innerkrems  Ausdruck: 15-03-2022 / 12:04  TIMING: Alge TdC 8000 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  56669  BUERGLER Viktoria  1:12,02  44,43  44,43  0,00 
 2.  56648  RANALTER Magdalena  1:13,43  41,87  41,87  23,30 
 3.  56468  GRUENAUER Anna  1:14,10  37,87  37,87  34,37 
 4.  56619  LEEB Patricia  1:14,18  76,11 
 5.  206914  MESSMER Marisa  1:14,28  56,06 
 6.  56641  WECHSELBERGER Anna Maria  1:14,50  59,84 
 7.  56627  SCHNITTLER Florentina  1:14,51  50,21  50,21  41,14 
 8.  56698  RINGS-WANNER Valentina  1:14,52  74,22 
 9.  56631  EIBL Nicole  1:14,55  50,48  50,48  41,80 

 10.  206915  KLAPPROTT Luisa  1:14,66  59,05 

 >A<  >C< 
 224,86  140,61 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  56468  GRUENAUER Anna  1:14,10  37,87  3. 
 2.  56652  LIPBURGER Lea  41,70  NIZ 
 3.  56648  RANALTER Magdalena  1:13,43  41,87  2. 
 4.  56669  BUERGLER Viktoria  1:12,02  44,43  1. 
 5.  155942  ZIKOVA Barbora  47,13  NIZ 

 >B< 
 213,00 

 Berechneter Zuschlag:  224,86  (  +  213,00  -  140,61  )  :  10  =  29,725 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  29,73   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  32,73   

 TD-FIS:   H. Platter (ITA)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  32,73   
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